NOMINATIVO

SOTTOCONTO

ESTREMI DELL'ATTO DI
CCONFERIMENTO

ENVIRONMENT PARK SPA
CONSULENZE fino al 1° TRIM 25

DATA / DURATA INCARICO

DOC_N

IMPORTO FATTURE
RICEVUTE E CONTABILIZZATE

IMPORTO TOTALE

PROCEDURA SEGUITA PER LA SELEZIONE

ABBRIVIA SRL

BALDI ALBERTO

BONZANO FABIO GIACOMO

CARAMELLO ALBERTO

CASTELLI PAOLO CARLO

DALMAS ERIK

DALPASSO MAURO

EURO-FUNDING EU PROJECTS SL

FARM SRL

FENOGLIO TADDEO MARIA

GANELLI DOTT.ANDREA E INSABELLA
DOTT.SSA

GIANNUZZI STEFANIA

ITALDRON S.R.L.

LICCI MARINI ALESSANDRO
ORBYTA TAX&LEGAL STARL
JOHNSON CONTROLS SPA

MOREZZI ANDREA AVV

RIA GRANT THORNTON

STUDIO CARLETTO & VERRE

STUDIO RIGON FORNERO

Studio legale Prof. Avv. Mario Comba e
Associati

TECHFEM SPA

VERRI MARA

CONSULENZE

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZE TECNICHE PER IMMOBILI

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZA E ONERI PER LA SICUREZZA

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZE

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZE PER COMMESSE

ALTRE PRESTAZIONI DI SERVIZIO

CONSULENZA TECNICA PER IMMOBILI

CONSULENZE

SPESE CERTIFICAZIONE BILANCIO
SPESE CERTIFICAZIONE CREDITO
D'IMPOSTA R&!I

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZE

CONSULENZE

CONSULENZE PER PROGETTI

CONSULENZE PER PROGETTI

DELEGA ALLA D.P.L. 20/10/2009

INCARICO DEL 15/11/2023

INCARICO DEL 18/01/2024

INCARICO/PROROGA DELL'11
APRILE 2024

INCARICO DEL 2/12/2024

INCARICO DEL 01/10/2022

INCARICO DI CONSULENZA IN
HOUSE DAL 17/12/2024

INCARICO ODV
'CONFERIMENTO INCARICO DA

PARTE DELL'ASSEMBLEA DEI
50CI 13/07/2023

AACCORDO QUADRO 04/03/2023

SCRITTURA PRIVATA
DEL16/2/2022

SCRITTURA PRIVATA DEL
20/12/2023

INCARICO DEL 4/11/24

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI

INNOVAZIONE SVILUPPO

INNOVAZIONE E SVILUPPO

INNOVAZIONE E SVILUPPO

HR

INNOVAZIONE E SVILUPPO

IMMOBILI

INNOVAZIONE E SVILUPPO

SICUREZZA

INNOVAZIONE E SVILUPPO

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI

INNOVAZIONE E SVILUPPO

INNOVAZIONE E SVILUPPO

INNOVAZIONE ESVILUPPO

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI

IMMOBILI

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI

INNOVAZIONE E SVILUPPO

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI

SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI

INNOVAZIONE E SVILUPPO

INNOVAZIONE E SVILUPPO

CONSULENZA PAGHE E CONTRIBUTI

SUPPORTO INIZIATIVA CLIPS

CONSULENZA NELL'AMBITOPROGETTO MISE 5 E

I-ENTRANCE

SUPPORTO SETTORE GREEN BUILDING

Rilascio relazione di certificazione delle spese
relative al piano Fondimpresa |

ASSISTENZA PROGETTO LIFE CLIMATE CHAins
+WOODCIRCLE

CONSULENZA PRATICHE CATASTALI

CONSULENZA PER PARTENARIATO

INCARICO RSPP E FORMAZIONE SICUREZZA

SUPPORTO SISTEMA POLI DI INNOVAZIONE

AAUTENTICA FIRME (ripartizione spese progetto)

INTERVENTO PRESSO MEETING PROGETTO

PROGETTO ALCOTRA FORMAZIONE PER USO
DRON

docenza e consulenza in materia di diritto
societario e amministrativo, comunita
energetiche rinnovabili, CER Aura Energy
FORMAZIONE

ASSISTENZA ANNUALE SISTEMA BMS
SUPPORTO ODV 231 E ANTICORRUZIONE

REVISIONE CONTABILE DEL BILANCIO
D'ESERCIZIO ANNUALE

REVISIONE CONTABILE DEL CREDITO D'IMPOSTA

R&I

RENDICONTAZIONE - AUDIT DI PIRMO LIVELLO

CONSULENTE COMMERCIALISTA E FISCALISTA

CONSULENTE LEGALE DELLA SOCIETA'

STUDIO DI FATTIBILITA' ELETTROLIZZATORE

SUPPORTO PROGETTO H2SHIFT

ANNUALE RINNOVABILE

6 MESI + PROROGA 2024-25

31/12/2025

30/04/2025+PROROGA

27/03/2024

01/01/2025-31/12/2026

04/03/2025

14/02/2025

12 MESI

12 MESI RINNOVABILE
01/01/25-31/12/25

25/03/2025

19/03/2025

06/03/2025

20/03/2025
ANNO 2025

STESSA DURATA ODV

2023-2025

31/05/2025

5 ANNI 28/02/2028

ANNUALE 2022
RINNOVABILE PER TRE ANNI

ANNO 2025

FINO A FINE PROGETTO

24/01/2025
17/02/2025
21/03/2025

07/03/2025
13/01/2025
12/02/2025

06/03/2025
06/03/2025

23/01/2025
28/02/2025
28/03/2025

27/03/2025

21/01/2025
21/02/2025
20/03/2025
04/03/2025

E 14/02/25

27/03/2025

28/02/2025
04/02/2025
31/01/2025

25/03/2025

03/03/2025

30/01/2025

20/03/2025

22/01/2025

01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
01/03/2025
14/03/2025
14/03/2025
14/03/2025

02/01

28/02/2025

13/02/2025
03/03/2025

01/05/2025

FPR1/25
FPR2/25
FPR6/25
34/001

250012

47-FE

042025

03 2025
012025

5/PA

N25-000175

02/01/2025

53/2025/00

01/02/2025
01/03/2025

24
44
78

«

479

55

131
130
132
128
129
158
160
159

NEL PERIODO
995,00
1.005,00
1.010,00
4.160,00
3.002
3.002

3.502
3.002

650,00
650,00
687,44

104,00

1.778,32
1.778,32
1.778,32
1.359,40

1.000,00

3.500,00

1.664,00
1.664,00
1.664,00

985,38

350,00

5.650,00

1.000,00

332,80

3.666,00

581,00
781,00
470,00
470,00
470,00
468,00
468,00
468,00

11.540,24

9.300,00

1.002,00
1.002,00

13.000,00

26.000,00

50.000,00

3.125,00

104,00

40.992,00

1.359,40
1.000,00
7000 OLTRE ALLE ATTIVITA'

DI FORMAZIONE A
RICHIESTA

19.200,00

956,80

350,00

5.650,00

1.000,00
332,80
9.000,00

1.000,00

6.000,00
800,00

IMPORTO MAX 0,45% DEL
CTP

20.000,00

12.000,00
9.300,00

6.000,00
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